Nomina advocatorum dicta XXIIIIta die juratorum et receptorum :

m. Jehan Charly
m. Jaques Chambret
m. Lois Garnier

m. Pierre Redondin
m. Maurice Poussart
m. Jaques Anchert

m. Jacques Chabot
m. Simon Mourraut
m. Guillaume Faulcon
m. Jehan de Jancillac

[7v]

Sequntur nomina procuratorum dicta XXIIIIta die septembris
Mo LIIIIo receptorum et juratorum :

m. Mathurin Brenassis
m. Jehan Rouaut
m. Pierre Chabouril
m. Jehan Cordeulx
m. André Foucault
m. Guillaume Chastenay
m. Jehan Duvaultgirault

m. Maurice Gaudin
m. Josselin Pontenier
m. Jehan Martinet
m. Mathurin Thorau
m. Augustin Milon
m. Jehan Dubois

Die jovis XXVIta dicti mensis septembris Mo CCCCo LIIIIto fuerunt recepti et
juraverunt servare et tenere ordinationes supradictas advocati quorum nomina
sequntur :

m. Jehan Delacroix
m. Jehan Dechastaupers
m. Guillaume Boileve
m. Pierre Fumé

m. Aymar Moraut
m. Jehan Giraudin
m. Loys Decouzay
m. Pierre Claveurier

Sequitur tenor litterarum regiarum par quas predictus magister Gilbertus Bru-
nat domini nostri regis notarius et secretarius ac alter ex IIIIor notariis curie
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parlamenti ad expedicionem negotiorum officiis graphariatuum, tam causarum
civilium quod criminalium et presentationum incumbentium extitit commis-
sus :

Karolus Dei gratia Francorum rex, dilecto et fideli clerico notario nostro ma-
gistro Gilberto Brunat, salutem et dilectionem. Vobis mandamus quatinus vi-
cesima die hujus mensis septembris qua magnos dies nostros in civitate nostra
Pictavensi teneri ordinavimus et sedere volumus pro expeditione negotiorum
officiis graffarium, tam causarum civilum et criminalium quam registratori pre-
sentationum tunc incombentium, que officia vobis ad dictos dies commictimus
gerendum et excercendum apud predictam civitatem Pictavensem personaliter
intersitis id nullatenus obmissurus. Datum apud Broluum Dorilii, die quarta
mensis septembris, anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo
quarto et regni nostri tricesimo secundo. Sic signatum per regem in suo consi-
lio : Delaloere.
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[8v] C. Mercredi, XXVe jour dudit mois de septembre MCCCCLIIII, Sce-
peaulx president.

C. Le procés par escript d’entre les chanoines et chapitre de Saint Pierre le
Puillier de Poictiers, appellans du seneschal de Poictou ou son lieutenant et
anticipez d’une part et les religieuses, abbesse et couvent de la Trinité dudit
Poictiers anticipans d’autre. Aprés que lesdictes parties ou leurs procureurs procés receu